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SPECIFIKAT
TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-VGP200R

+2°C/+8°C

Dimensioni 70x70x130h/cm

FIMAR-VGP400R

+2°C/+8°C

70x70x180h/cm

Dim i mbrendshëm 64x63x62h/cm 64x63x120h/cm

Kapaciteti 200 litra 400 litra

Furnizimi me energji 230V 230V

Ftohje ventilim ventilim

FRIGORIFER
PER TORTE

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Temperatura

SCA-400F

+2°C/+10°C

Dimensioni 70x70x184h/cm

TC-SOMMELIER302

+3°C/+10°C  -  +10°C/+22°C

60x63x160h/cm

Kapaciteti 400 litra 270 litra

Furnizimi me energji 230V 230V

Ftohje ventilim ventilim

FRIGORIFER
PER TORTE
DHE VERERA
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Temperatura
+2°C/+4°C

Gjatësia

Hapsirë ekspozuese

Furnizimi me energji

Vitrine ekspozuese per
torte dhe embelsira.

Xhami ballor me mundesi
hapjeje per pastrim sa me
te lehte.

3 rafte me drite neon dhe
mundesi te rregullimit te
lartesise.

EVOCG240

240cm

3.76m2

230V

EVOCG120

120cm

1.88m2

230V

EVOCG90

90cm

1.41m2

230V

EVOCG180

180cm

2.81m2

230V

EVOCG150

150cm

2.34m2

230V

Harxhimet 1374W687W400W 754W717W

Temperatura
+2°C/+4°C

Gjatësia

Hapsirë ekspozuese

Furnizimi me energji

Vitrine ekspozuese per
torte dhe embelsira.

3 rafte me drite neon dhe
mundesi te rregullimit te
lartesise.

EVOKCG120

120cm

1.88m2

230V

EVOKCG90

90cm

1.41m2

230V

EVOKCG180

180cm

2.81m2

230V

EVOKCG150

150cm

2.34m2

230V

Harxhimet 687W400W 754W717W
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-HAV131

+2°C/+8°C

Furnizimi me energji 230V

VITRINE
EKSPOZUESE

Dimensioni 130x50x55h/cm

FIMAR-VPR120

230V

70x58x67h/cm

+2°C/+8°C

FIMAR-VPR160

230V

88x58x67h/cm

+2°C/+8°C

SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-VBR4752

Furnizimi me energji 230V

VITRINE
EKSPOZUESE

Dimensioni 50x35x40h/cm

FIMAR-VPH160

230V

88x58x67h/cm

+30°C/+90°C+30°C/+90°C

SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-BC3PS

Furnizimi me energji 230V

FRIGORIFER
PIJESH

Dimensioni 135x54x93h/cm

+2°C/+8°C
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SPECIFIKAT
TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-ER400SS

+2°C/+8°C

Dimensioni 60x58x185h/cm

FIMAR-ER600SS

+2°C/+8°C

77x69x189h/cm

FIMAR-ER700SS

+2°C/+8°C

77x73x197h/cm

Dim i mbrendshëm 48x45x158h/cm 63x53x165h/cm ?h/cm

Kapaciteti 340 litra 570 litra 680 litra

Furnizimi me energji 230V 230V 230V

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-ER400SS

+2°C/+8°C

Dimensioni 77x72x172h/cm

FIMAR-ER600SS

-18°C/-22°C

77x69x189h/cm

FRIGORIFER

Dim i mbrendshëm 67x57x148h/cm 6 X 65x50x21h/cm

Kapaciteti 520 litra 555 litra

Furnizimi me energji 230V 230V

Ftohje statike statike statike

Ftohje statike ventiluar

FRIGORIFER

Për ndryshime në specifika kontakto me shitësin.



181

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Temperatura

TD-AF14EKOMTN

0°C/+10°C

Dimensioni 142x80x203h/cm

FRIGORIFER

Kapaciteti 1400 litra

Furnizimi me energji 230V

Ftohje ventilim

TD-AF07EKOMTN

0°C/+10°C

71x80x203h/cm

700 litra

230V

ventilim

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Temperatura

TD-AF14EKOMBT

-18°C/-22°C

Dimensioni 142x80x203h/cm

FRIGORIFER

Kapaciteti 1400 litra

Furnizimi me energji 230V

Ftohje ventilim

TD-AF07EKOMBT

-18°C/-22°C

71x80x203h/cm

700 litra

230V

ventilim

Për ndryshime në specifika kontakto me shitësin.
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

FIMAR-PZ2600TN

+2°C/+8°C

TAVOLINE PUNE 
PER PICA

Dimensioni 150x80x99h/cm

FIMAR-PZ3600TN

200x80x99h/cm

+2°C/+8°C

FIMAR-S903PZVRXGLASS

140x70x100h/cm

+2°C/+8°C

Komplet me frigoriferin e
eperm.

SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

FRIGORIFER PER 
TAVOLINE TE PICAVE

Dimensioni

FIMAR-RI20038V

200x38x40h/cm

+2°C/+8°C

Kapaciteti 9 X GN1/3

FIMAR-RI15038V

150x38x40h/cm

+2°C/+8°C

5 X GN1/3 + 1 X GN1/2

FIMAR-RI12038V

120x38x40h/cm

+2°C/+8°C

3 X GN1/3 + 1 X GN1/2
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

FRIGORIFER PER
SALLATA

Dimensioni

Kapaciteti

FIMAR-S900

90x70x88h/cm

+2°C/+8°C

2 X GN1/1 + 3 X GN1/6

SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

TAVOLINE DHE
FRIGORIFER PER
SALLATA

Dimensioni

Kapaciteti

FIMAR-PS300

137x70x101h/cm

+2°C/+8°C

8 X GN1/6

FIMAR-PS900

90x70x100h/cm

+2°C/+8°C

5 X GN1/6

FIMAR-S903

137x70x87h/cm

+2°C/+8°C

4 X GN1/1
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